重庆市2009上半年会计从业考试时间推迟会计从业资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_86_E5_B8_822_c42_644990.htm id="tb42" class="mar10">

关于推迟重庆市2009上半年度会计从业资格考试时间的通知

重庆市2009年上半年度会计从业资格考试原定于2009年6月13

日举行，因重庆市教育委员会确定在此期间进行学生中考，

导致我市部分考区会计从业资格考试考场设置困难。经研究

，决定将2009年上半年度重庆市会计从业资格考试时间推迟

到2009年6月20日举行，请各位考生相互转告。 重庆市会计专

业技术资格考试办公室 2009年4月13日 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com